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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/34/2015                                                       Brzozów 08.04.2015r.
                                                                    Dotyczy 

                                                                    postępowania w trybie

                                                                    przetargu nieograniczonego 
                                                                    na dostawy materiałów laboratoryjnych
                                                                    Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/34/2015

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców,  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  

Pytanie 1.

Dotyczy Części III poz. 1-4.

Czy Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia należał do Medycznej Klasy IIa czy dopuszcza niższą klasę I?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia był produktem czystości laboratoryjnej SAL ≥ 3 (P≤10 −³) i minimum II klasie czystości.
Pytanie 2.

Dotyczy Części III poz. 1-4.

Czy Zamawiający przez ,,jałowe” miał na myśli wyroby sterylne –R?

Odpowiedź:

Tak.
Pytanie 3.

Dotyczy Części III poz. 1.

Czy Zamawiający dopuszcza wymazów ki z drutu aluminiowego z wacikiem wiskozowym w probówce transportowej?
Odpowiedź:

Tak.
Pytanie 4.

Dotyczy Części III poz. 4.

Czy Zamawiający dopuszcza wymazówki z tworzywa sztucznego z podłożem Amles?

Odpowiedź:

Tak.
Pytanie 5.

Dotyczy Części III poz. 4.

Czy Zamawiający wymaga wraz z ofertą badania producenta wykazującego zmianę ilości jednostek tworzących kolonię wzorcową dla min. 10 klinicznie spotkanych mikroorganizmów w okresie 0, 24, 48 i 72 godzin od pobrania w temp. lodówkowej i pokojowej?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 6.

Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 7.

Dotyczy § 3 ust. 1

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu płatności z 60 dni na 30 dni liczonych od dnia doręczenia faktury przez Sprzedającego?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.
Pytanie 8.

Dotyczy § 3 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie powyższego zapisu z projektu umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.
Pytanie 9.

Dotyczy § 4 ust. 1 pkt. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do wysokości 0,1 % wartości niezrealizowanej części ZAMÓWIENIA za każdy dzień opóźnienia, z uwagi na nieadekwatność ich wysokości do danego niespełnienia świadczenia umowy? 

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.
Pytanie 10.

Dotyczy § 4 ust. 1 pkt. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od liczenia kar za odmowę przyjęcia zamówienia na dostawę części przedmiotu umowy - w wysokości 100 zł i wykreśli ten zapis z umowy? 

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.
Pytanie 11.

Dotyczy części I pozycji 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szalek Petriego o średnicy 55mm?

Odpowiedź:

Tak.
Pytanie 12.

Dotyczy części I pozycji 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szalek Petriego sterylnych?

Odpowiedź:

Tak.
Pytanie 13

Dotyczy części I pozycji 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szalek Petriego o średnicy 150mm?

Odpowiedź:

Tak.
Pytanie 14.

Dotyczy części I pozycji 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szalek Petriego bez wentylacji?

Odpowiedź:

Tak.
Pytanie 15.

Dotyczy części II pozycji 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie korków o średnicy 11,5-13,5mm?

Odpowiedź:

Tak.
Pytanie 16.

Dotyczy części II pozycji 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie korków o średnicy 15,5-17,0mm?

Odpowiedź:

Tak.
Pytanie 17.

Dotyczy części III pozycji 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wymazówki z wacikiem wiskozowym? 

Odpowiedź:

Tak.
Pytanie 18.

Dotyczy części III pozycji 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wymazówki z trzonkiem z drewna i główką o średnicy 5mm? 

Odpowiedź:

Nie.
Pytanie 19.

Dotyczy części III pozycji 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wymazówki z główką o średnicy 3mm?

Odpowiedź:

Tak.
Pytanie 20.

Dotyczy części III pozycji 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wymazówki z główką z bawełny?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 21.

Czy Zamawiający zgodzi się odstąpić od wymogu dołączenia deklaracji CE do oferty przetargowej?

Odpowiedź:
Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.

Pytanie 22.

Dotyczy Części I, poz. 1.

Czy Zamawiający zgodzi się na szalki 55 mm?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 23.

Dotyczy Części I, poz. 3.

Czy Zamawiający zgodzi się na szalki 140 mm?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 24.

Dotyczy Części III, poz. 1.

Czy Zamawiający zgodzi się na wymazówki z wiskozą?

Odpowiedź:

Tak.

      Ponadto zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie:

1. Pkt. 14 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Nowa treść otrzymuje brzmienie:

14. Miejsce i termin składania ofert.

Termin składania ofert: 2015-04-14 godz. 10.00.

Oferty należy składać na adres zamawiającego:

Szpital Specjalistyczny w Brzozowie, Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny 
im. Ks. B. Markiewicza, ul. Ks. J. Bielawskiego 18, sekretariat, budynek administracji

2.  Pkt 15 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Nowa treść otrzymuje brzmienie:

15. Miejsce i termin otwarcia ofert

Oferty zostaną otwarte przez członków komisji przetargowej dnia 2015-04-14 
o godz. 10.30, w siedzibie zamawiającego, budynek administracji, świetlica-pok.nr 1.

Otwarcie ofert jest jawne.

     Odpowiedzi na pytania oraz zmiany wprowadzone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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